
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLEDADE DE MINAS – MG
CNPJ: 18.188.235/0001-14

RUA PROFESSORA ROSINA MAGALHÃES FERREIRA, 134.

CEP 37478-000 – SOLEDADE DE MINAS – MG 

FONE: (35) 3333-1100 gabinete@soledadedeminas.mg.gov.br 

PROCESSO DE LICITAÇÃO DE Nº 10/2024

DISPENSA ELETRÔNICA DE Nº 06/2024

EXTRATO DE CONTRATO

PARTES: Município de Soledade de Minas / Armando Ribeiro da Silva

OBJETO: A presente Licitação tem por objetivo a contratação de Empresa para Serviços de 
Serralheria (Pessoa Física ou Jurídica) nos diversos departamentos e setores da Prefeitura 
Municipal de Soledade de Minas-MG.

PRAZO: 23/02/2024 a 31/12/2024.

VALOR: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais)
PAGAMENTO: Os pagamentos serão efetuados todo dia 10, 20 e 30 do mês, mediante 
o volume de serviços fornecidos, mediante apresentação de planilhas, acompanhadas 
das autorizações de fornecimento emitidas pelo contratante, e da respectiva nota fiscal, 
e depois de conferência feita pelos setores competentes da Prefeitura Municipal.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

04.122.0052.2.007.3390.00.25 Fonte 1.500.99
10.301.0210.2.020.3390.72 Fontes 1.500.95 e 1.600.99
12.361.0052.2.029.3390.39.00.124 Fonte 1.500.94
12.361.0403.2030.3390.39.00 Fonte 1.500.94
12.365.0401.2.038.3390.39.00.173 Fontes 1.500.94 e 1.569.99
15.452.05.01.2.048.3390.39.00.187 Fontes 1.500.99, 1.708.00 e 1.720.00
15.452.0504.2.049.3390.39.00.196 Fonte 1.500.99
15.452.0505.2.051.3390.39.00.204 Fonte 1.500.99
15.452.0507.2.053.3390.39.00.214 Fonte 1.500.99
08.244.0125.2.074.3390.00.246 Fontes 1.500.99, 1.660.99 e 1.661.99
08.244.0126.2.068.3390.39.00.258 Fontes 1.500.99 e 1.660.99
27.812.0721.2.047.3390.39.00.289 Fonte 1.500.99
20.606.0668.2.060.3390.39.00.301 Fonte 1.500.99
26.782.0710.2.063.3390.39.00.314 Fontes 1.500.99 e 1.750.00
13.391.0471.2.041.3390.39.00.318 Fonte 1.500.99
13.392.0473.2.043.3390.39.00.324 Fonte 1.500.99
23.695.0705.2.045.3390.39.00.334 Fonte 1.500.99


